

Obligatorisk bilag til indstilling til Teknik- og Miljøudvalget/projektejer, når projektet igangsættes/besluttet

## Bilag nr.: 3 Forslag til borgerdialogforløb

<b>Projektets navn:</b>	Arenakvarteret – forslag til tillæg 1 til lokalplan 398 ”Ørestad Syd” med tilhørende tillæg til Kommuneplan 2011
<b>Hvorfor</b> inddrages borgerne?	Inddragelse sker i forbindelse med den obligatoriske 8 ugers offentlige høring af forslag til lokalplantillæg – formålet er at orientere om ændringer af plangrundlaget for Ørestad Syd og invitere til debat om ændringerne
Borgerne inddrages med henblik på:	Høring og orientering
<b>Hvordan</b> inddrages borgerne? Kort beskrivelse af dialogforløbet	Efter udvalgsbehandlingerne og godkendelse af forslag til LP-tillæg i BR i marts 2012: <ul style="list-style-type: none"> <li>• Udsendelse af forslag til lokalplantillæg i 8 ugers høring annonceres i de relevante medier: <a href="http://www.blivhoert.kk.dk">www.blivhoert.kk.dk</a>, Amager Bladet, Bryggebladet, Ørestad Avis</li> <li>• Infolder om tillæggets indhold og offentlig høring sendes til berørte beboere og interessenter</li> <li>• Amager Vest Lokaludvalg inviterer via de relevante medier og direkte kontakt til interessenter og interesseorganisationer til åbent borgermøde om planforslagene</li> <li>• Mødedato fastsættes i sidste del af høringsperioden men tids nok i forhold til høringsfristens udløb, så der er god mulighed for at indsende hørings svar</li> </ul>
<b>Lokaludvalg / interesseorganisationer</b>	Amager Vest Lokaludvalg
<b>Hvordan</b> er lokaludvalget involveret i dialogforløbet?	Borgermødet arrangeres i samarbejde mellem Lokaludvalget, Center for Bydesign/TMF og Center for Byudvikling/ØKF
<b>Hvilke</b> andre interesseorganisationer inviteres til at deltage?	By & Havn, Realdania
<b>Ressource forbrug:</b>	
<b>Tidsramme</b> - inddragelsesforløbet	8 ugers offentlig høring af planforslagene: 20.03.2012 – 15.05.2012
<b>Tidsforbrug</b> (interne mandetimer)	Ca. 25 mandetimer i alt CBD/CBU
<b>Budget</b> for inddragelsesforløbet	Udgifter afholdes af lokaludvalget inden for eget budget.
<b>Hvilke</b> (evt.) eksterne konsulenter anvendes og hvorfor?	Ikke relevant.